İlk
bölüm besmele, tevhit, münacat, naat, medh-i çehâr-yâr, sebeb-i te’liften
oluşur. İkinci bölüm eserin asıl konusu olan tasavvufun işlendiği kı-
sımdır ki burada tasavvufi esaslar, ahlaki öğütler ve hikmetli sözlerle
izah edilmektedir. Üçüncü ve son bölümde ise dua ve vasiyet vardır.
4262. beyitte eserin hicri 865 (M. 1460-61) yılında yazıldığı ifade edil-
mektedir.7 Abdurrahim Karahisarî’nin Vahdetnâme’si üzerine yapılmış
ilk akademik çalışma Hacı Ömer Karpuz’un doktora tezidir.8 Saim
Kıstırak tarafından yapılan yüksek lisans tezini9 Ayşe Gülay Keskin’in
doktora tezi takip etmiştir. Eserin ilk ve son beyitleri şu şekildedir:

Bu bölümün son beş beytinden önceki 31 beyitte
tekrarlanan “Mevlevi ol Mevlevi ol Mevlevi” mısraı ile Mevlevi olmanın
önemine işaret edilmiştir. Son beş beyit ise eserin bitiş beyitleridir. Bu
beyitlerde, muradının on sekiz bölüm olduğunu ancak dokuz bölümle
yetindiğini söyleyen Aşkî’nin, Vahdetname’yi H. 1272 (M. 1856) yılında
tamamlandığına dair tarih düşürdüğü son beyit (1097) ise şu şekildedir: